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Με τα μάτια στον Πελάτη 
& το νου στην Εφοδιαστική Αλυσίδα 

Δημήτρης Φιλιππίδης, Supply Chain Director 



Η  Ε Τ Α Ι Ρ Ε Ι Α  Μ Α Σ  

Η ΚΑΥΚΑΣ ιδρύθηκε το 1975 και κατέχει την ηγετική θέση στον χώρο του 

ηλεκτρολογικού εξοπλισμού, φωτισμού, ειδών τεχνολογίας κτιρίων & λύσεων 

διαχείρισης ενέργειας στην Ελληνική αγορά 
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Η  Ι Σ Τ Ο Ρ Ι Α  Μ Α Σ  



Κ Υ Ρ Ι Ο Ι  Δ Ε Ι Κ Τ Ε Σ  

600.000 
Πελάτες 

70.000 
Κωδικοί 

προϊόντων 

4.000 
Ηλεκτρολογικοί πίνακες 

μέσης και χαμηλής 

τάσης παράγονται 

ετησίως 

26.000 
Προσφορές από 

Presales ετησίως 

60 
Οχήματα για 

παραδόσεις 

εμπορευμάτων  

98,5% 
On-Shelf-Availability 

100.000 
Παραδόσεις 

ετησίως 

10.000 
Επισκέψεις στα 

καταστήματα μας 

καθημερινά 

67.000 
Αιτήματα 

εξυπηρετούνται από το 

Customer Care ετησίως 

250+ 
Προμηθευτές 

40.000 
Προϊόντα 

σε e-shop  

958 
Εργαζόμενοι 



Τ Ο  Π Ρ Ο Ϊ Ο Ν Τ Ι Κ Ο  Μ Ι Γ Μ Α  

Βιομηχανικό υλικό 

Διάφορα υλικά 

Φωτισμός 

Καλώδια & Αγωγοί 

Ηλεκτρολογικοί πίνακες 

Δομημένη καλωδίωση  

& τηλεπικοινωνίες 

Ηλεκτρολογικό υλικό 

24% 

22% 

26% 

6% 

5% 
5% 

12% 



Η  Ε Μ Π Ο Ρ Ι Κ Η  Μ Α Σ  Δ Ρ Α Σ Τ Η Ρ Ι Ο Τ Η Τ Α  

Δίκτυο 

Καταστημάτων 

Business 

Development 

Παραγωγική 

Δραστηριότητα  

Πινάκων 

E-shop 

KAFKAS 

Institute of Training 

& Development 



Ο Ι  Π Ε Λ Α Τ Ε Σ  Μ Α Σ  

Βιομηχανία 

85% 
15% 

Κατοικίες 

Εμπορικά Δίκτυα 

Κτιριακά & 

Εγκαταστάσεις 

Έργα Υποδομής 

Ξενοδοχεία 



Μ Ε  Τ Α  Μ Α Τ Ι Α  Σ Τ Ο Ν  Π Ε Λ Α Τ Η  

Ο σύγχρονος πελάτης:  

• Συγκρίνει στο διαδίκτυο υλικά, τιμές & υπηρεσίες  

 

• Ζητά διαθεσιμότητα αποθέματος, 

• τόσο στα in-stock υλικά (BTS) όσο & στα επί-παραγγελία (BTO) 

 

• Ζητά ευελιξία, ταχύτητα & ευκολία, 

•  με παραλαβή στο κατάστημα ή στο χώρο του σε συγκεκριμένες ώρες 

 

• Ζητά ενημέρωση, 

• για την κατάσταση της παραγγελίας του & την άφιξη 
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 3rd party Transportation 
 

 KAFKAS fleet 
 

 Customer visit to store 

9% 

70% 

21% 

12% 

10% 

14% 

18% 

22% 

24% 

46K 
lines 

197K 
lines 

251K 
lines 

54K 
lines 

95K 
lines 

11% 

21% 

Pick-up 
7% 

60% 

1% 

% of 
business 

230 
0,1% 

% of 
Orders 

order 
lines 

number & % of 
customers 

8.3K 
4,7% 

1.3K 
0,7% 

2.7K 
1,6% 

+250K 
on-counter 

162K 
92,8% 

R O U T E - T O - M A R K E T  



Τ Ο  Κ Ε Ν Τ Ρ Ο  Δ Ι Α Ν Ο Μ Η Σ  

Λειτουργία ΚΔ από την ΚΑΥΚΑΣ: 

5.000 m2, 3.000 b2b pal, 24.000 θυρίδες, 700 θέσεις καλωδίων 

Inbound/έτος: 300.000 κιβ ή 11.000 pal 

Outbound/έτος: 45.000 αποστολές 

>8.000 διακριτοί πελάτες & 65 καταστήματα 



Μ Ε  Τ Ο  Ν Ο Υ  Σ Τ Η Ν  Ε Φ Ο Δ Ι Α Σ Τ Ι Κ Η  Α Λ Υ Σ Ι Δ Α  

Η Εφοδιαστική Αλυσίδα, οφείλει να απαντά στις ανάγκες μιας ποικιλόμορφης 

& απαιτητικής πελατείας  

Το πετυχαίνουμε με παρεμβάσεις σε κάθε όψη της εφοδιαστικής αλυσίδας… 

 

Στη διαθεσιμότητα αποθέματος:  

• Άνοιγμα νέου κωδικού < 24h, ανταποκρινόμενοι στη αύξηση των BTO 

• Νέο software διαχείρισης της ζήτησης αποθεμάτων (MRP), για 

Ανατροφοδοσία, εντολές Αγοράς & την εσωτερική κίνηση αποθεμάτων 

• 98,5% on-shelf-availability & 99,5% στη βασική γκάμα, φέρνοντας το 

σωστό απόθεμα πιο κοντά στον πελάτη 



Μ Ε  Τ Ο  Ν Ο Υ  Σ Τ Η Ν  Ε Φ Ο Δ Ι Α Σ Τ Ι Κ Η  Α Λ Υ Σ Ι Δ Α  

Το πετυχαίνουμε με παρεμβάσεις στην λειτουργία του Κέντρου Διανομής: 

• Ανασχεδιασμός διαδικασιών & ροών μέσα στο Κέντρο Διανομής 
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Μ Ε  Τ Ο  Ν Ο Υ  Σ Τ Η Ν  Ε Φ Ο Δ Ι Α Σ Τ Ι Κ Η  Α Λ Υ Σ Ι Δ Α  

• Ενίσχυση συστημάτων αποθήκευσης 

• Ενίσχυση συστημάτων συλλογής (picking lines rate: +23% vs.PY) 



Μ Ε  Τ Ο  Ν Ο Υ  Σ Τ Η Ν  Ε Φ Ο Δ Ι Α Σ Τ Ι Κ Η  Α Λ Υ Σ Ι Δ Α  

Το πετυχαίνουμε με παρεμβάσεις στις Μεταφορές & την Διανομή: 

• Νέο hub στον Βοτανικό, για μεταφορές προς Περιφέρεια 

• Επέκταση ωραρίου Διανομής (8:00-18:00) 

• Νέο software Δρομολόγησης για την διανομή Αττικής 

• 30% των παραδόσεων σε time-slots  

• 3-πλασιαμός των αυθημερόν παραδόσεων 

• Express delivery εντός 3ώρου στην     

 Αττική για επιλεγμένους πελάτες 

 



Μ Ε  Τ Ο  Ν Ο Υ  Σ Τ Η Ν  Ε Φ Ο Δ Ι Α Σ Τ Ι Κ Η  Α Λ Υ Σ Ι Δ Α  

Το πετυχαίνουμε δημιουργώντας μια αλυσίδα πληροφορίας (Order Flow), που 

ενώνει: 

• Τι ζήτησε ο πελάτης & τι υποσχεθήκαμε 

• Πότε παραδίδει ο Προμηθευτής & πότε τα υλικά θα είναι διαθέσιμα 

…για να ενημερώσουμε τον Πελάτη για την παραλαβή 

Supplier Kafkas Customer 

Promised Delivery Date Purchase Order follow-up 

ETA from supplier final ETA 



Μ Ε  Τ Α  Μ Α Τ Ι Α  Σ Τ Ο Ν  Π Ε Λ Α Τ Η   

&  Τ Ο  Ν Ο Υ  Σ Τ Η Ν  Ε Φ Ο Δ Ι Α Σ Τ Ι Κ Η  Α Λ Υ Σ Ι Δ Α  

Οφείλουμε να έχουμε το νου στην Εφοδιαστική Αλυσίδα,  

για ανασχεδιασμό & συνεχείς μικρές ή μεγάλες παρεμβάσεις, 

αλλά έχοντας πάντα προσανατολισμό πελατοκεντρικό, 

έχοντας τα μάτια στις ανάγκες των πελατών  



Ε Υ Χ Α Ρ Ι Σ Τ Ω  Γ Ι Α  Τ Η Ν  Π Ρ Ο Σ Ο Χ Η  Σ Α Σ  
 

… Κ Α Λ Ε Σ  Π Α ΡΑ Δ Ο Σ Ε Ι ς !  

Δημήτρης Φιλιππίδης, Supply Chain Director 


